
  P
a
 

E
T
R
A
R
E
I
T
N
E
     

A
G
A
R
 
E
 

A
a
 

4 

- 

  

NOTARIA TERCERA 
DEL CANTÓN LATACUNGA 

Dra. Blanca Buenaño Pérez 
L o + po gn O 

s. CAS DARA CUECA UA Dto “a 
d ne PERS a 1 dea LALA da 
2 de y $ LA Yi o LES $ CEN Vas 

COPIA 
TERCERA 

E As 
Fr A 

   

    

     ce CLA E . 

l AAcUNGa / ”    
B De la Escritura de . CONSILUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPOR | 

TURISTICO “COMILPATRIA S.A” r 

¡A o 
EUTANOEMÁ TIFAN BUNMEE Y OTROS. 

A favor de 

El. 0... 11 Febrero dea ZO, 

Parroquia... LA MATRIZ o 

Cuantía: US$... EA BRA 

+ 

Latacunga a... MdeEchreradl M0, 

Quito y Hermanas Páez (esquina) + Telefax: (593-3) 2800-974 
Latacunga - Ecuador 

 



U 

Tr; 7 SE 

o aga 

HOTARÍIA 

¿ SEGUNDA 

k, LATACUNGA 

DOTDEGADA POR: 

    

    

1 

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE Turístico É 

COMILPATRIA S5.A” j 

  

RUTH HOEMI TIPAN BUSSHI, ESCEN AMADOR VALDEZ GÓMEZ, CARLOS 

GERMÁNICO RAZO MESÉZDEZ, NORMA MERCEDES DEL CARMEN MOLINA 

TINEZ, SILVI A HARGOTH CUAGOHINAGA AREQUIPA. ROMELIA 

ELIZABETH 

      

   

  

GUATZA REMACHE, FAUSTO GERMÁN MOLIZA HERRERA, 

LICRECIA L2RiCAIda + ESQCUES, BLANCA SUSANA MOREANO 

z - LATACUNGA 
RUEDA, GLORIA AVEERA VIPAN BUESHI, Y, MARÍA MAGUALENA 

SUNTASTG CANDO. 

MEL 

65D, 296,00 

DY COPIAS 

Er las ciudad de latacunga, provindia del 

 



         
 

 
 

               

 
 

 
 

 
 

a 
hs 

“0 
a 

e! 
al 

. 
; 

>» 
nl 

a 
A] 

q 
a
 

4 
e
 

E
 

gs 
a 

E
n
 

[0] 
- 

- 
A 

TA 
1%] 

5 
: 

e] 
pa! 

Eo 
E
 

a 

£ 
"1 

10% 
LA 

” 

A 
“ 

a 
5 

y 

-p-] 
bar 

q
 

a
 

. 

a 
ba 

” 
ci 

| 
*8 

o
 

E 
v 

nr 
a 

in 
Yi 

y 
pa] 

. 
: 

. 
per 

r] 
0] 

2 
he 

: 
1 

e
 

o 
A
 

fl 
-
 

a 
3 

te 
En 

cd 
4 

A
]
 

e
 

A
 

15 
ea 

a
 

Mo 
a 

a
 

mn! 
p
o
 

10) 
+1 

a
 

L
A
 

h 

5 
2 

q 
11 

y 
E 

eh 
ES 

a 
A 

a 
mo 

wi 
_ 

pal 
7 

04 
ql 

me 
E 

ñ 
ful 

4 
el 

E 
rt 

es 
no 

o 
A 

, 
E 

Elo 
a 

A 
' 

P
o
 

elos 
, 

E 
! 

el 
A 

2 
pdas 

7
]
 

rl 
2
 

q 
nt 

E
o
 

11 
Tel 

mu 
mi 

fel 
gl 

rd 
. 

a 
E
 

E 

s 
a 

LA 
2 

és 
-i 

e 
0 

4 
ei 

1 
Mr. 

» 
m
i
 

== 
E
 

el 
Y 

d
o
g
 

Y
"
 

A 
Sl 

. 
e
 

quel 
El 

Y 
, 

E 
m1 

E-t 
« 

Y 
, 

o 
e 

, 
» 

0 

y 
pos 

a 
S
B
S
 

tl 
loo 

“
d
a
 

(1N] 
pl 

md 
. E 5 

Fa 
2. 

E
 

a, 
E 

E 
y) 

0 
a 

a
 

. 
E
 

Mi 
AE 

e 
mM 

e 
a 

ph 
5 

RA 
pa 

.s 
5 

24 
E 

” 
Ca 

ñ1 

a 
3 

n! 
rl 

. 
DN 

y! 
y
 

41 
y
 

a 
Ta 

1) 
e 

¡ 
lá 

a 

al 
E 

, 
bi 

1 
1 

rota 
a 

mi 
tr 

c
d
 

CA 
07 

[xi 
a! 

E
 

di 
E 

ba 

wi 
al 

E 
F
A
 

pe 
na 

e
 

ne 
pi 

pl 
5 

Ñ 
s 

pi 
a 

3 
U 

pl 
(a 

ra 

rl 
ri 

pol 
pe 

q 
LA, 

La] 
put 

a 
El 

o 
» prod] 

pel 
q! 

11 
y
 

mel 

E 
a 

e 
E 

Es 
2
 

D
E
 

 
 
  



A 
Le 

S
O
 Z 

4
 = 

o 
zz D 

 
 
 
 

a 

     
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

=l 
E 

3 
A 

ml 
W 

so 
0 

q 
! 

Ln 
o
m
 

m
k
 
A
 

3 
a 

y 
43 

"
m
l
 

a 
DW 

E 
11 

Yo 
ee 

m 
n 

E 
Ca 

E 
o 

Ex 
4 

UN 
da 

q 
Bm 

A
 

m 
Cd 

W 
1 

ri 
Ex 

a 
> 

mm 
1 

d. 
«ri 

da 
p
o
s
 

Ca 
E 

1 
da 

mn 
G 

E 
dE 

a 
a
 

ere] 
0 

| 
me 

e] 
., 

mí 
q! 

o
 

Meg 
“3 

5% 
3 

L 
e
a
 

y
 

Ch 
E 

. 
Eo 

E 
z 

E 
5 

a 
a 

1 
E 

5 
D
A
A
 

A 
D
o
.
 

poo] 
, 

y 
La 

“y 
to, 

1 
1 

org 
Ti 

e] 
* 

> 
da 

E 
e 

e
 

'n 
E 

3 
E 

hal 
3 

Eo 
M
o
.
 

ú 
3 

E 
a 

al 
E) 

E 
ma 

Rq 
Er 

a 
ds 

AS 
E 

tí 
oe 

í 
my 

a 
Es 

- 
da 

ma 
a 

ei 
hr 

AA 
4 

3 
mo 

yo 
th 

E 
m 

co 
E 

tu 
m 

! 
me 

1] 
E 

a 
É
L
 

_ 
E 

“1 
" 

pe 
4 

" 
0 

2 
E 

a 
a 

a 
TT 

56 
A
a
 

E 
o
a
 

sl 
r 

hy 
E
 

da 
En 

da 
a 

dy 
MN 

a 
: 

54 
S
E
 

ul 
C
A
 

g 
om 

bs 
! 

ta 
0 

E 
E 

13 
E 

a 
my 

: 
a 

a 
E 

a 
, 

q 
. 

+ 
” 

Sa 
e 

.. 
G 

113 
a
 

o, 
; ' 

Ral 
ba 

Ea, 
a 

d
s
 

a 
“da 

E 
q 

E
a
 

mej 
04 

E
 

2
3
 

Ya 
N
s
 

n
d
 

E
 

mi 
"3 

Sa 
7 

e] 
es 

e 
A 

Ll 
. 

uN 
7 

La 
ha 

= 
Ue) 

v 
El 

" 
mn 

mí 
a 

Es 
vu 

1 
E 

a 
yo 

CY] 
H 

a
 

al 
e
 

ñ 
da 

m
o
d
 

A 
a 

== 
a 

p
o
a
 

d 
as 

a 
Sy 

y 
m 

A 
-
 

A 
5 

l 
Y
 

rl 
| 

Y 
, 

ñ 
a 

bh 
0 

a 
, 

a 
z
 

; 
ri 

A 
m 

a 
m 

1 
Ma 

po 
Ta 

4 
DE 

FS 
+r] 

0% 
Ed, 

. 
q) 

$
 

UN] 
ra 

a 
“y? 

-s 
5 

TÍ 
a] 

4 
a 

y 
3 

45 
3 

Ñ 
a 

E, 
a
 

E
 

al 
"; 

mA 
ni 

pe 
E
 

. 
y 

A 
bm 

a 
me 

: 
E 

ps 
3 

5 
te 

in 
.
s
 

1 
s 

ña 
4 

E
 

UN 
er 

E 
A 

cl 
í 

E 
m 

" 
na 

$ 
E 

z 
E 

% 
mi 

A 
] 

ty 
=-/ 

e
 

dt 
==] 

Pa 
1] 

E
 

A 
1 1 

m
 

mm 
a 

ha 
“ 

. 
p
a
 

“3 
Ca 

- 
4.2 

sr] 
mm 

ME! 
P
a
 

P 
- 

1 
t 

u
 

1 
v
 

“4 
r
]
 

y 
1 

tr 
el 

Y 
1 

e
 

po] 
de 

£,1 
-3 

hn 
E 

ni 
Y 

“a 
e 

mn 
E
 

E: 
z 

2-3 
a! 

br 
po 

a 
Y 

“4 
4 

q 
ps 

mA 
5 

gu 
Es 

a 
Y] 

Mm 
E 

a 
a 

U 
E 

E 
Ez 

ty 
cl 

a 
MA 

0 
E
o
 

a 
$ 

a 
q 

A 
2 

a 
E 

by 
ps 

y 
íá 

Ln 
ón 

E
 

Y 
Cc 

Ya 
| 

En 
E 

bh] 
A 

54 
E 

r 
E 

44 
UN 

a 
a 

hi 
tl 

01 
«N 

“y 
pel 

o 
th 

5 
nl 

dl 
e 

14 
E-1 

A 
-l 

a 
q 

(5 
15 

E 
Y 

E 
, 

$ 
ñ 

e) 
t1 

ri 
E 

> 
E 

Lo 
rr] 

pon 
da 

 
 
 
 

 
 

 
  



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 

a! 4 
“ 

ud 
+ 

mi 
5 

ui 
E
 

ee 
e 

a 
! 

1 

. 
h 

0 
dí 

a 
A 

a 
al 

a! 
a! 

! 
s 

E 
do 

do 
O 

o
m
 

Do 
T
o
 

o
m
 

c 
a 

. 

7 
ps 

5
 

e
N
 

pl 
t
u
 

E 
d
o
o
m
 

oS 
NE 

Jon 
O
 

e 
7 

A
 

q 
E 

a 

Fl 
E
 

a 
Y
 

= 
E! 

e 
po 

me 
4 

a
 

K 

. 
E 

7 

a
 

rl 
d 

+ 
a 

S 
ES 

y 
srl 

ee 

EA 
E
 

y
 

+ 

pe 
fo] 

y 

|. 
$4 
e
a
 

l 
(mal 

gl 
a 

4 

" 
p
i
 

» 
1 

E
 

a 

E 
El 

el 
a 

J 
y 

. 
bj 

q
 

j 

E 
A 

T
T
 

. 
E. 

n/ 
Al 

ar] 
n. 

E 
Es 

Q
o
o
m
 

E 
a
h
 

Ly 
E
 

bo] 
EA 

El 
” 

21 
tra, 

or 
mu 

a
 

me 
by 

0 
y 

mi 

7 
y 

ba 
: 

5 
1 

bu] 

Edo 
Es 

a, 
4 

E 

bu 
p 

Es 
.- 

1 
¡ 

S 
q 

de 
? 

a 

pi 
? 

" 

. 
nl 

de 

ma 
d 

z 

.. 
E 

to 
pad 

L 
ña 

3 

E 

e
 

ú 
bj 

E
 

Ed 
Lea 

gl 
2 

al 

Se 
Ea 

1 
UE 

el 
E
 

-
 

q
 

tral 
de 

La 
El 

E
 

E
 

a
 

ml 
Ds 

d
s
 

* 
a 

Sl 

10 
y 

- 
ha 

E 
1 

1x1 

pe 
Bd 

ye 

ps 

L 
E 

z 
- 

E 
a 

cn 
o 

E 
pa 

e 
an 

ci 

po 
E 

E 
9 

cu 

py 
rf 

ae 
td 

e
 

rl 
El 

pu 
a 

| 

E 
7 

do 
e 

a 
E 

A 

E
 

: 
a, 

(7 

E
 

pe 
y 

e 
mi 

fu 

E
 

E 
n
i
 

Et 

o
 

pa 

a 
| 

ÉS 
a 

pel 

Ens 
Pei 

pel 
má 

a 
E
 

¡ 
Ll 

e
 

al 
E
 

a; 
tool 

T 
5
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
  



 
 

 
 

en AA 

 
 
 
 

 
 

 
 

E a
 

se] Hi 

 
 

CIDNISTAS .- AC 

 
 

| 

   
   

SEUIINDA 

LATACUNGA 

a 
mi 

La 
Ca 

mí 1 
5
 

o 
E 

“ 
qe 
e] 

E
 

m
7
 

43 
Ei 

mon 

DIM 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

mb 
Ls 

11 

su! 

ql 
r-1 

es 

a 

 
 
 
 

 
 

cual 

CacteaSatimianta 

ñ 

Y
 e 

pel 

mi 

 
 

P 

ORGANOS DE GOBIERNE 155 DE 2 o 

"re 

Yi 

z 
a e 

S£zZ 

tr 

 
 
 
 E . 

fa 
En 
54 
“a 

 
 

m 
mi da ce + 

== 

 
 

E TAS D ¿TRADORDIN 

 
 

 
 

my nd ACOTO 

 
 

 
 

di  



tu 
ml 

 
 

 
 

1 
Ya 

a
 

 
 

v 1 el 

 
 
 
 

ar 

 
 

 
 

 
 
 
 

La E A 

is 

 
 

es a da AÑ 
— 

Í tr 

“re ñ 

Perico Je 

z 

j 

 
 
 
 

m 

el 

 
 

 
 
 
 

+ 

a! 

10] 

44 E ha a7p 252 dez AAA Ú 
cd el 

 
 

 
 

1 GA Hal. 27 A LE 

Ai 

 
 
 
 

 
 

 
 

7 
La! 

 
 

 



                

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

EN 
e 

3 
<
<
 

E 
=? 
< 

z 

3 
< 

E 

a 
F
u
 

so 
— 

m
A
 

> 
mn 

1 
” 

tr 
1 

2 
- 

qu 
ru] 

1
 

”. 
Ls 

a) 
r4 

y 
E 

L 
y 

Ti 
rm 

= 
a 

gl 
ñ 

: 
. 

3 
El 

dl 
E 

E
 

“al 
: ! 

e 
pa 

E 
La 

1 
“3 

A 
v 

Mm 

g
u
 

o 
d
a
 

o
y
o
 

a 

[214] 
ma 

m 
a 

mm 
a 

ñ 
” 

=
 

E] 
Hel 

"3 
cr 

+ 
a 

Li 

(3 

1 
ji 

_ 
E 

a, 
Ú 

m 
al 

dl 1 
Y
 

“3 
ru 

.. 

m 
44 

Ús 
1 

pegt 

e] 
4 

Ss 
A 

1 

43 
A 

Ex 
( ñ 

== 
| 

di 
a 

m4 

= 
De 

CE 

a
 

Di 
Y 

a 
ñ 

Ú 
E
 

u 
ña 

E 
e 

E
 

- 
a 

qo 
tf 

s 
Úl 

A 

a 
A
 

m 
1 

m 
03 

“ 

ta 
cm 

7] 
sr] 

- 
| 

mi 
cl 

AE 
y 
A
S
 

5 

E 
a 

su 
A 

Tm 
Li 

pe 

Lo 
mu 

S 
Es 

a 
: 

El 

a 
E 

a 
a 

a 

e
 

mí 
3
 

a 
tl 

haa 
q
 

N
 

AN 
| 

Y 
le 

E 
e
 

| 

21 
5: 

La 
14 

bey 
A 

h 

o
 

o
 

QM 
a 

Ss 

mr] 
mm] 

m 
E 

m 
118 

5 
wo 

mi 
| 

E 

rm 
a 

== 
T
o
a
 

E 
3 

Eg 
1 

o
p
 

o
r
o
 

. 
El 

d
l
 

. 
DOE 

do 
» 

E 

Es 

4 
. 

mv 
ñ 

z 
, 

ta 
e 

. 

A 
mn 

mM 
4 

e 
e 

+3 
E 

a 
a 
A
E
 

3 
3 

v
a
 

E 
0 

e 
A 

1 
mi 

a 
rá 

pa 

m 
! 

a 
ha 

A 
ña 

A 
La 

E 

E 
S 

E 

+ 

nl 
NC 

A 

Ea 

A
 

d
o
o
 

e 
€ 

mn 

E
 

tn 
Ae 

$4 
: ; A 

- .] 
TA 

p
r
 

pe 

y 
E 

Ls 
" 

O 
. 

a 

xa 

re 

a 
a
 

2] 
Cl 

Li 
. 

m 
d 

bu] 

r 
1 

po 
2 

ns 
pro 

14 
“S, 

E
 

a 
+“ 

m 
3 

My 
a
.
 

E 

, 

an 
tx] 

ga 
y 

a 

n 

q 
eS 

Eh 
“- 

r 
11 

y 
1 

A 

" 
Ya 

Cr 
e, 

ri 
m 

o 
m3 

+ 
m 

E 
4 

El 

E 
4 

43 
o 

E 
mi 

E 
as 

: 
: 

: 
E
r
 

r- 
44 

«1 

n, 

ds 
4 

.; 
e 

a 
z 

d 
! 

7 

ao 
cÓ 

m 
Li 

A 
"Y 

be 

q. 

m 
94 

$ 
"e 

“y 
5) 

! 
A
 

ía 

ul 
54 

A, 
ul 

a 
ER 

el, 
E 

5 

ú 

E 
mM 

q 
q 

a
 

A 
aj 

ha 

mn 
A 

A
a
 

0 
Er 

cn 

C 
. 

m 
m 

5 
Es 

La 
ñ 

q 
s
n
 

AS 
a 

A 
El 

= 
LA 

ES 
e! 

he 
el 

m 
E 

el 
LA 

s. 
(1 

43 
Ta 

£ 
a 

¡ 

mu 
ña 

"3 
1 

5 
+i 

ul 

da 
" 

Fa 
a 

LN] 
" 

Ma 

2 
“1 

 
 

 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
   

 
 
 
 

  
 
 

       

 
 

 
 

  

     
 

 
 

 
 

 
 

aqi 

ri 
. $" 

C
L
 

e 
EY 

al 
E 

E 
a 

q 
e 

(e 
a 

-l 
A] 

e] 
eS 

1 
td 

E 
En 

E
 

e 
UR 

a 

bl 
a 

po 
0 

it 
sl 

5 

4! 
Yi 

a 
5, 

+ e
 

mi 
E 

El 
sel 

v 

Pe 
a 

po 
EA 

yA 
mn 

41 
y 

y! 
10 

Du 
2 

uN 
. 

a 
mi 

1 

Ll 
a 

o 
Dow 

E 
0 

] 

mí 
“3 

Dn 
3 

es 
" 

mi 

u 
Ñ 

0 
No 

5 
Eo 

rn 

.- 

E 
qe 

o 
: 

E 
ed 

m 
al 

n 
El 

pl 

DN 
s1 

E 
. 

De] 

: 
L 

are 

rn 
mi 

53 
m 

s 

La 

5
 

y
 

0 
, 

5 

--] 
pan 

m 
4, 

| 
0 

E 
h 

1 
5 

a 
1 

E 
s 

yl 
pl 

! 

” 
LA 

vi 
E 

nl 
E
t
 

e
 

e
 

1 

ni 
g 

n 
y 

" 
Mm 

E 
a 

tu 3 

" 
. 

rl 
E 

q! 
. 

" 
ni 

[rd 

' 

n! 
3
 

| 
o 

5 
ul 

ss 

md 
ce 

E 
vd 

CA 
Pal 

4: 
he 

mu 
= 

r 

Sa 
E 

ú 

da 
mí 

Ss 

m1 
mi 

in 

mí 
0 

at 
“ 

po 
LE, 

el 
Ma 

11 

p
o
a
 

a 
y 

Ñ 
ta 

a
 

e 

mi 
01 
4
?
 

UY 
1) 

q
 

ri 

Al 
0 

yt 

gl 
1 

| 

e
l
 

' 
i 

q 
n! 

sl 

0 
m 

A 

os 
Po 

A 
pi 

1 
* 

o 

e
j
 

a! 
re 

j 

Yi 
E 

3 

de E 
r  
 
 

 
 

 
 
 

 



9” 

a 
e 

2d E- ra 
a sd 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
  
 

 
 
 

 
 

 
 

E 
SD 

ÁÍ 
=
 

ho 
y 

ne. 
=
 

[Ef 
x 

. 
$ 

v1 
mí 

1 
. 

q 
, 

gi 
ni 

! 
| 

ha 
«ri 

mi 
1 

E
n
 

5 
«q 

Er 
hu 

E
n
 

hi] 
A 

A
 

En 
al 

. 
mu 

6 
al 

q! 
ni 

f 
1 

E
 

e
 

E
 

mM 

E 
ao 

20 
al 

E 
«rl 

z 
rn 

y 
4! 

tE 
da 

- 
to 

4 

Ao 
a 

eo 
po 

si 
. 

1 
e 

e, 
: 

. 
6 

Ti 
El 

na 
1
 

a! 
a 

, 
: 

ñ 
E: 

5
 

e
 

: e
l
 

Ñ
 

m
o
]
 

mi 
1 

rl 
a! 

a! 
o 

1] 
e 

pa 
pe 

, 
n
e
 

re 
a 

A 
M 

ml 
Y 

a 
E
 

Em 
, 

5) 

A 
hi 

1 
8
 

A
 

dl 
v! 

a 
"
A
y
 

S
h
 

o
 

E
]
 

(4 
E 

NA 
c
 

5 
5 

m 
E 

E 
5 

a 
E
 

a, 
mi! 

SJ 
E: 

dh 
" 

E 
pr 

y 

q
 

> 
we 

"a 
; 

e
j
 

E
J
 

re 
| 

a 
0 

de 
pe 

a 
fon 

go 
no 

«a 
No 

A 
" 1] 

+ 
R
A
 

ú 
i 

21 
o 

' 
a 

e
 

rl 
, 

El 
El 

4
 

q 
E 

ma 
a 

4
 

21 
de 

: 
gl 

a 
50 0 

; 
E 

] 
" 

vi 
- 

! 

Ú 
:e 

cl 
: 

5 
q! 

a
 

s
r
 

a
 

m
í
 

E
”
 

a
 

z 
qm 

5
 

y! 
E 5 

E 
=
 

sel 
E 

e
 

$ 
5 

1 
ti 

mi 
, ' 

co 
uo 

Ñ 
DI 

cl 
ni 

ml 
y 

Pp 
po 

EX 
a) 

»-1 
mu 

2
 

DN 
¿ei 

ES 
tal 

1 
mi 

E 
yl 

po 

 
 

 
 
 

 



ql 
0 

Ta 
q 

pola 

 
  
 

E 
e
,
 

ea 
a 

va 
a
 

e
t
 

E 
re 

Leal 
ma 
ri 

Co 
0 

[e 
ui 
fet 

 
 

  

at 

 
 
 
 

E E 
 
 

      

 
        

puse 
E, 
Pr 

E
n
 rl, 

í! 
LN] 

e 
? 

a 
E 

E 
E 

dl 
mn 

» 
E
 

a 
M 

E
 

“11 
113 

[e] 
el 

Er 
a 

mi 
La 

E 
Mm 

NOTARIA 

 



TICULO 

e] 

x 

 
 

 
 

2 

as  
 

a 
z 
3 rá DES 

 
 
 
 

y 

 
 
 
 

 
 

WES: a PYVEZ  
 

rl 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 



  
 
 

 
  
 
 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

               

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

t 
Há 

a! 
q 

” 
“
p
o
 

e 
0 

d
 

pel 
rl 

1,1 
y 

E 
13 

me 
ho 

.. 

E 
a 

“e 
í 

; 
e 

- 

El 
rá 

za 
+4 

-] 
W 

mt 
ús 

da 
5 

EL 
= 

pe 
" 

0! 
o
o
 

al 
' 

A 
Eo 

mo 
bi 

a 
p
o
a
 

A 
e 

g
o
 

a 

3
 

EA 
. 

pl 1 
q! 

, 
+
 

fa 
, 

E , 
E : 

a 
mm 

E
l
 

7 
¿ 

. 
s 

a
 

0 
5 

0 

E
 

3 
mí 

5 
mi 

Ht 
as 

m3 
a 

m 
E
 

.r4 
LA 

rl 
pa 

ra 

mur] 
Ea 

4 
e 

1 
me 

ql 
yo 

ca 
1 

a 
ni 

E 
a 

+1 
a 

ha 
po 

o 
ml 

sl 
A 

cm] 
a 

rt 
«qe 

a
 

mA 

pro 
7 

e 
Eo 

O 
4 

4 
cp 

po 
E 

"
y
 

0 
E 

B
O
B
,
 

E 

A 
apo! 

al 
11] 

Ye 
bs 

e
 

Ti 
. , 

u 
E 

ed 
qa 

e
 

e 
, 

1 
al 

[e 
4 

1 
. 

d
m
 

ch 
Mm 

2 
a 

. 
E 

a 
E 

mn 
q 

ES 
Sa 

+ 
a 

E 

al 
E 

z 
O 

Tí 
ti] 

CL 
>x, 

b 
ql 

En 
" 

ña 
4 

e 

E 
2 

mi 
Y 

q 
.. 

E
 

a 

: 
hs 

“a 
. 

us 

"a 
Ln 

yl 
0 

r 
". 

mi 

ml 
I 

¡ 
Y 

a 
00 

h ! 

2% 

. 
e
 

1 
-, 

t
o
 

“po 

i 
ña 

LO 
+ 1 

Ll 
tu 

E 
pS 

e 
sl 

' 
a! 

1 
Ea 

P 

ña 
L 

- 
“3 

rl 
5 

H 
A 

B
o
a
 

" 
pp 

E
S
 

ñ 

103 
“o 

L 

L 
A 

Ú 
0
 

0 
eel 

. 

py" 
pl 

E
t
 

ha 
A
 

” 
Fr 

to 
uN 

- 
r 

m 
de 

E 
a 

E 
o
 

51 
E] 

fa 
a! 

mn 
ñ 

on 
e-l 

2! 

a 
qu 

dl 
7) 

>] 
- 

Ta 
q! 

a 
El 

UN 
ja 

, 
" 

mn 

La 
y 

1,1 
DA 

y 
ni 

A
,
 

Lo 

El 
«l 

ho 
Ey 

. 
. 

br 
el 

Mí 
hd 

E 
m7 

E 

pl 
o 

3 

pel 
Ñ 

E 

y 
| 

mi 
pt 

= 
ni 

nl 
+ 

; 

E 
3 

a
 

a
 

5 ¡ 

3
 

rl 
L 

t 

El 
Y
a
 

a 
7 

A 
y 

ta 

: 
Pn 

| 

no 
m 

| 
a 

1 
red 

a 
E
 

” 
e 

noo 
a 

bl 
Ho 

Tr 
1 

mn 
a 

sl 

E
 

m 
- 

Y 
o
 

q! 
La 

e
l
 

a
 

1 

n 
E 

L
a
 

A 
_ 

y 
2 

AE 
., 

ú, 
E 

a 
A 

ni 

Rp. 
E 

En 
a 

Y 
mi 

los 
5 

d
á
 

¡ 
aq 

mn 
L
K
 

*-4 
p
a
 

a] 

: 
m 

a 
-) 

g! 

e 
q
 

al 
Es 

, 
ra 

mí 
“a 

2 

? 
al 

y 
nl 

al 
ña 

ña 
] 

E 

“
a
 

.: 
nt 

45 
Ur 

0 
1
 

a 

m 
En 

q 
Be 

ra 
E 

tu 
a, 

4 
144 

AS 
«ri 

o 
A 

3 
5 

a 
E 

E 
: 

: 
41 

Y 
. 

Tr 
Ú 

rl 

E
 

ls 

s 
z 

1 
ni 

? 
Ne] 

. 
] 

ol 
, 

4 

6 
En 

m
o
d
o
 

ad 
sl 

c
a
 

5 
pl 

La. 
nn 

m
e
 

| 
q
 

Ey 
o
 

m3 
»l 

gl 
a 

1 
hue 

E 
51 

ES 
rr] 

- 
1 

bos 
E 

F 
a
 

“ni 
* 

: 
E 

a
 

ar 
E+ 

1] 

4 
E 

La 
LE 

a 
E 

E 
% 

ad 
ix 

11 
mo 

Cc 
" 

1 

7 
1 

ri 
1 

rl 
: 

Sl 
Tm 

 
 

 
  
 

LATACUNGA 

    



 
 

 
 
 
 

 
 
 

2, 7 A erick Sm ma ¿ 

 
 
 
 

 
 

TRETNTA.- 10 y 12 a 

ie 

2 

 
 

a 

 
 

 
 

 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
  
 

E
l
 

1
 

| 
| 

el 
A 

1 
' 

y 
4 

: 
a! 

a 
bo 

3
5
 

W
a
 

0 
E 

a 
so 

a 
r
o
b
 

“o 
E 

“o 
e 

a 
* 

mi 
+ 

: 
E 

bn 
1 

. 
E 

ml 
p
d
 

a 
E 

he 
E 

- 
moja 

A 
Mn 

E 
Fa 

. 
al 

mo 
E 

E 
E 

Ea 
Y 

E 
e 

ca 
A 

? 
Pal 

5 
e 

Esa 
. 

a 
LE 

pi 
¿. 

1) 
= 

E 
E 

: 
o 

E 
vi 

a] 
pen 

0 
ql 

21 
e 

, 
E 

“3 
A 

Ea 
rr 

ea 
he 

. 
pd 

a 
Ea 

Y 
1 

noe 
a 

LI 
cl 

y 
5) 

a 
4 

.”. 
43 

A 
4 

7 
A 

4 
m
A
 

E
 

Pp] 
<r 

_ 
Ci 

E] 
M
o
d
 

E 
pa 

Ec 
Ea 

1% 
11 

y 
je 

A
 

Ex 
o 

.s 
al 

ps 
t
a
 

a 
Ti 

a
 

Ñ 
E
 

pÉ 
E
 

mi 
EN 

$ 
E 

] 

..u 
el 

ta 
a J 

e
 

T 
El 

a 
Es 

E 
o
m
 

do 
a 

po 
E
 

E 
C
a
 

E 
En! 

bd 
be 

E 
mo 

EA 
mo 

F 
nl 

Es 
: 

z
h
 

ñ 
E 

Ea 
eta 

ra 
3 

E 
41 

Ca 
- 

» [Ex] 
Eo] 

pe 
” 

1
1
 

a
.
 

bo 
a 

E 
Cc 

ce 
q
 

: 
pu 

FA 
E 

E 
E 

: 
1 

11 
a 

ca 
E 

A, 
p
a
a
 

a 
paa) 

bol 
. 

pio 
Et 

el 
“ 

Eo 
a 

1 
5] 

1 
* 

al 
el 

EA 
e 

t 
] 

yl 
po 

E 
E
 

y 
ek 

a 
L. ¡ 

e 
Lo 

FE 
En 

ms 
E 

al 
El 

el 
ms 

E 
p 

ss 
E
 

po 
1] 

eS 
¡ 

pi 
z 

: 
Eo 

a 
a 

A 
E 

! 
9d 

En 
si 

E 

Y 
e 

E 
5 

nr 
5 

3 
E 

A
 

: 
Z 

pl 
A 

Ed 
t 

Jl 
] 

bl 
a 

E
M
 

73 
E 

3 
md 

elo 
Ej 

: 
va 

p 
CA 

ni 
bt 

vi 
ho 

a 
, 

E 
a 

ml 
a 

pa 
Mr 

A 
ñl 

A 
>. 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 



ATIVA 

        

DISTRIBUCION DE UTILIDADES: Lel saldo repartible de los 

ctenefícics liduidoz anuales, por lo menda un cincuenta por 

cent seré repartido entre lo: Accioniataz, 25 

cropordión el capitel pesedo gue ceda uno de 21202 Tea A 

3 - DISPOSICIOBES VARIAS ARTÍCULO TREIA 

5E15.- HDReMAS SUPLETORIAS: Para codo aquello que no 

dacosicoóp sxpresa estatutaria, 22 aplicar8n 132 Normaz 

s2tatlecidas 2n la ley de Y demába leyes 

regnlamentos pertinentes vigentes a la fecha en que 

ororga la escritura pública de conztitución de la compañí 

laa MmMismeE=S 3ue entenderán  1I»Dcorporsadaz  £ Pat 

ss tatutoz.- 

TRIMERA- SUSCRERCIÓN Y TACO DE ACCION 

ac CTONIETAS CAPITAL SUSCRITO He de ACCIONES 

y PACADO 

a
 Ruth Noe Tipan Busch 

Ercen Amador Valdez Gomez SO 
ca
 

Carlos Germánico Razo Menéndez 5 

0
 Norma Mercedez Del Carmen Molina Martinez 

Ss
 

£ Silvia Morgoth Guagechinga Arequipa 

1
d
 

Ese
] 

Flrabeth Guara Eemache Fomeka 

cm
 

2%
 

ca
 

Fausto Germán Molina Herrera 

du
 

bo
ga
 

e
 

ro
 

frr
roo

 

Lucrecia Chicatea Y asquez O 

  

q “5
 

a huzana Maoreano Fueda 20 Hlene 

0
 BUNSHI Glona Ávrora Tinan 

pe
n)
 

Mario Msrdalera Suntecia Dando 

CAPITAL TOTAL: 238 TOTAL 

  

E o pat 

A 
% 

i 

U
L
 

e. 
tan 

NOTARIA 

  

STA A E a y 

    

 



  
 
 

 
 

ci a 
m7 

he 
oo 

CE 
0 

ri 
E 

pl 
= 

a 
pS 

An 
Ú 

- 
1% 

B
b
 

a] 
a 

c
h
 

<q) 
1 

Di 
ul 

a 
] 

E 
dl 

cl 
E 4 Mn 

r
 

| 

y
 

n! 

AS 
5.1 

 
 

ERAS TG EA LL 
TENOR A 
z 

 
 
 
 
 

UM 
a
i
 

a 
e 

a 
rl 

0 
Al 

a 
hi 

- 
, 

a
 

l 
7 

nl 
yl 

mr 
po vil 

rn 
_ 

a 
mM 

. 
E! 

nl 
E 

co 
A 

E e] 

pt 
E
 

Es 
a ei 

pu y 
mel 

 
 

 



yz 

  

0 

“es 
Dam”: par 

e ga 

  ia 

 
 

   

LATACUNGA 

 
 
 

NOTARIA 

SEGUNDA        

      LATACUNGA    M5  
 

 
 

 
 

dez E an a 

 
 

oso rt Éécso 

 
 

 
  



  

a Ea + aida co - FE aria rr 27 NR APS TT? Ziivís Margorh muactaings £! + 

  
        

  

Pr o . Z 
y NOTARIA y 

pa! 

j 

E: 

  

A RGADA DE LA NOTARIA SEGUNDA 

  

Se otorgó ante mí y en fe de ello confiero esta 
“AZACZ RA COPIA, sellada y firmada en Latacunga, en la 
Misma fecha de su celebración.- 

  

ENCARGADA DE LA NOTARIA SEGUNDA 

  
 



 
 

 
 

hs 
74 

de 
AS 
di 

  

q = 

 
 

 
 

 
 

 
 

añ 
qa 

in 
ui 

 
 

  ue 

 
 

<
 
o Z po] 
o ul 
y) 

-.e 

¿OTE 2 
E A AS 

F yx 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



  

  

  

COMISIÓN NACIONAL 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

RESOLUCIÓN No. 001-CJ-005-20109-CNTTTSV 
CONSTITUCIÓN JURÍDICA 

COMISIÓN NACIONAL DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

CONSIDERANDO: 

Que, los integrantes de la Compañía en formación de Transporte Terrestre,4 G 
Turismo denominada “COMPANÍA DE TRANSPORTE TURISTICO COMILPAFRIA S.A. 
domicilio en la Ciudad Latacunga, Provincia de Cotopaxi, han solicitado a 44% Orgánisn s 
informe previo a su Constitución Jurídica, con la nómina de ONCE (11) ¡PEgrartesade Estar 
naciente sociedad. E OS 

e 

Que, el Proyecto de Minuta cumple con las normas legales y reglamentakias de tiansporte. 
terrestre y tránsito, con las siguientes observaciones: A IN    

  

OBSERVACIÓN: en la escritura definitiva deberá regirse a lo que indica el artículo” y 
Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y seguridad Vial que dice: 

“Por ser el servicio de transporte terrestre, de carácter económico - estratégico para el Estado, 
las operadoras deberán tener un objeto social exclusivo en sus estatutos, de acuerdo con el 
servicio a prestarse” 

El objeto social de la Compañía deberá decir: 

“La compañía se dedicará exclusivamente al Transporte Terrestre Comercial, en la modalidad de 
Turismo a nivel Nacional, sujetándose a las disposiciones de'la Ley Orgánica del Transporte 
Terrestres, Tránsito y Seguridad Vial, sus Reglamentos y las Disposiciones que emitan ¡os 
Organismos competentes en esta materia. Para cumplir con su objeto social la Compañía podrá 
suscribir toda clase de contratos civiles y mercantiles permitidos por la Ley, relacionado con su 
objeto social”. 

Art.- Los Permisos de Operación que reciba la Compañía para la prestación de servicio de 
transporte comercial de Turismo, serán autorizados por los competentes organismos de 
tránsito, y no constituyen títulos de propiedad, por consiguiente no son susceptibles de 
negociación. 

Art.- La Reforma del Estatuto, aumento o cambio de unidades, variación de servicio y más 
actividades de tránsito y transporte terrestre, lo efectuará la compañía, previo informe favorable 
de los competentes Organisrnos de Tránsito. 

Art. La Compañía en todo lo relacionado con el tránsito y transporte terrestre, se someterá a la 
Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y sus Reglamentos; y. a las 
regulaciones que sobre esta materia dictaren los organismos competentes de Transporte 
Terrestre y Tránsito. 

Art. Si por efecto de la prestación del servicio deberán cumplir además normas de seguridad, 
higiene, medio ambiente u otros establecidos por otros Organismos, deberán en forma previa 

cumplirlas” 

Que, la Dirección de Asesoría Jurídica mediante Informe No. 025-DAJ-005-2010-CNTTTSV, de 
fecha 14 de Enero del 2010, en el cual se recomienda la emisión de informe favorable para la 
Constitución Jurídica de la Compañía en formación de Transporte Terrestre Comercial de 
Turismo denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO COMILPATRIA S.A.”, por 
haber cumplido con el procedimiento que dispone la normativa legal. 

. o RACIONAL AE 
Que, la Ley Orgánica de Transporte Terrestre, Tránsito y Segurigaió pe TENEN en el 
Registro Oficial No. 398 de fecha 7 de Agosto del 2008,“ (a feL a auB OE + Asamblea 

ld 
e 

Nacional Constituyente, instrumento legal que regula tod orcán los Organismos 
- po . 

-CJ- - -CNTTTSV h RESOLUCIÓN No 001-CJ-005-2010-CNTTTS EN MINS 

     

e . RYO EN 

Juan León Mera N26-38 y Santa Maria- Telef. 2525816 / 2224889: QUÉTO ECUADOR 
http://www, cntttsv.gov.ec e ¿ DOLumto, 5 

  

   
    

    
       
       

         

     

  

 



  

  

    

COMISIÓN NACIONAL 
DEL TRANSPORTE TERRESTRE, 
TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL 

del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, su nueva organización, sus competencias y 
atribuciones. 

De conformidad a lo dispuesto en el Art. 29, numeral 25 de la Ley Orgánica de Transporte 
Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, en concordancia con el Art. 13, numeral 14 de su 
Reglamento Aplicativo. 

RESUELVE: 

1. Emitir informe favorable previo para que la Compañía en formación de Transporte Terrestre 
Comercial de Turismo denominada “COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO 
COMILPATRIA S.A.”, con domicilio en la Ciudad Latacunga, Provincia de Cotopaxi, pueda 
constituirse jurídicamente. 

2. Este informe favorable es exclusivamente para la Constitución Jurídica de la Compañía, en 
consecuencia no implica autorización para operar dentro del transporte comercial, para 
cuyo efecto deberá solicitar el correspondiente Permiso de Operación a la Comisión 
Nacional del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial. 

3. En vista que solamente es un proyecto de minuta, en la suscripciór: de la Escritura Pública 
definitiva, la operadora deberá tener un objeto social exclusivc en sus estatutos, de 
acuerdo con el servicio a prestarse. 

4. Una vez adquirida la personería jurídica, la Compañía quedará sometida a las disposiciones 
de la Ley Orgánica del Transporte Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial y a las resoluciones 
que sobre esta materia dictaren la Comisión Nacional del Transporte Terrestre, Tránsito y 
Seguridad Vial y más autoridades que sean del caso. 

5. Comunicar con esta resolución a los peticionarios, a la Superintendencia de Compañías y a 

las autoridades que sean del caso, 

Dado en la ciudad de Quito, en la Dirección Elecu se la Comisión Nacional del Transporte 
o del 2010. Terrestre, Tránsito y Seguridad Vial, el día 21 de Eng 

     

  

COMISIÓN NACIONAL DEL TRAN 
TRANSITO Y SEGURID 

LO CERTIFICO: 

0 

ET y SEG O ' Ad i 

_ RESOLUCIÓN No 001-CJ- E CÍTTTSV Vea, SO na 2 
  

   Juan León Mera N26-38 y Santa Maria- Telef. 25258 1649204999% Doum! y 
http://www.entttsv.gov. e o no De   

  
      

 



" 
te 

BANCO DE GUAYAQUIL 
CERTIFICADO MULTIBANCO 

    

  

   NOTARIA 

Latacunga, 10 de Febrero del 2010 SEGUNDA 

  

    

  

Certificamos que en esta Institución Bancaria, en la presente fecha se ha depositado en |3 

Cuenta de integración de Capital, a nombre de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO 

COMILPATRIA S.A. el valor de OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/ 100 DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$880,00), como requisito previo a su constitución legal, 

cantidad que ha sido consignada por las siguientes personas: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

N TIPAN BUNSHI RUTH NOEMI 80.00 

Y VALDEZ GOMEZ ERCEN AMADOR 80.00 

RAZO MENENDEZ CARLOS GERMANICO 80.00 

MOLINA MARTINEZ NORMA MERCEDES DEL 

CARMEN 80.00 

GUAGCHINGA AREQUIPA SILVIA MARGOTH 80.00 

GUAINA REMACHE ROMELIA ELIZABETH 80.00 

N MOLINA HERRERA FAUSTO GERMAN 80.00 

N CHICAIZA VASQUEZ NELLY LUCRECIA 80.00 

MOREANO RUEDA BLANCA SUSANA 80.00 / 

! TIPAN BUNSHI GLORIA AURORA 80.00 

SUNTASIG CANDO MARIA MAGDALENA 80.00 

TOTAL 880.00         

Valor correspondiente a este depósito será puesto a disposición de los administradores 

designados por la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO COMILPATRIA S.A., una vez que se 

presente al Banco, una comunicación dirigida o conferida por el Superintendencia de 

Compañías, que acredite que la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO COMILPATRIA S.A., 

ha concluido el trámite de constitución y que puede retirar el valor depositado, previa entrega 

al Banco de los estatutos y Nombramientos inscritos. 

Atentamente, 

  

REV.06.99- COD. 108144 

RA
 

 



  

    Pm 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
ABSOLUCION DE DENOMINACIONES 

OFICINA: AMBATO 

NÚMERO DE TRÁMITE: 7286127 
TIPO DE TRÁMITE: CONSTITUCION 
SEÑOR: VALDEZ GOMEZ ERCEN AMADOR 
FECHA DE RESERVACIÓN: 08/02/2010 4:06:27 PM 

PRESENTE: 

A FIN DE ATENDER SU PETICIÓN PREVIA REVISION DE NUESTROS ARCHIVOS LE 
INFORMO QUE SU CONSULTA PARA RESERVA DE NOMBRE DE COMPANIA HA 
TENIDO EL SIGUIENTE RESULTADO: 

1.- COMPAÑIA DE TRANSPORTE TURISTICO COMILPATRIA S.A. 
APROBADO 

ESTA RESERVA DE DENOMINACION SE ELIMINARA EL: 10/03/2010 

A PARTIR DEL 24/07/2006 DE ACUERDO A RESOLUCION JURIDICA NO. 06-Q-1J-002 DE 
FECHA 24/07/2006 LA RESERVA DE DENOMINACIÓN TENDRA UNA DURACION DE 30 
DIAS 

PARTICULAR QUE COMUNICO A USTED PARA LOS FINES CONSIGUIENTES. 

=> 

SRA. LUISA TORRES RODRÍGUEZ . 
DELEGADA DEL INTENDENTE DE COMPAÑÍAS 

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR AH MU 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL caer 

e CERTIFICADO DE VOTACIÓN | AA 

z ALALES Mia 

     

  

056-0010 0502335086. 
NÚMERO CÉDULA 3 

TIPAN BUNSHI RUTH NOEMI == 

COTOPAXI , SALCEDO 

PROVINCIA 7 

CUSUBAMBA 
PARROQUIA . 

  

  
239-0041 4900175157 

NUMERO 
CEDULA 

VALDEZ GOMEZ ERCEN AMADOR 

COTOPAXI 
LATACUNGA 

PROVINCIA CANTÓN 

LA MATRIZ - 

PARROQUIA ZONA 

y 

- 

  
   



CIUDADANIA 0500669 1 dE 

CARLOS GERMÁNICO: 

    

   

    

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
- 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN 

== 
=== 

047-0033 05006691483 == 

NÚMERO 
CÉDULA == 

RAZO MENENDEZ CARLOS GERMANICO == 

= 
COTOPAXE 

LATACUNGA 
== 

PROVINCIA 
CANTÓN 

bl 

LA MATRIZ. 
== 

PARROQUIA 

  

A 

OLI09/2015 

ECUATORIANAS 
CASADO RINA TOVAR: 
SUPERIOR ING .MECANICO 
CARLOS EMILIO RAZO Y o 
GLÓRIA MENENDEZ 
LATACUNGA 

      
01/03/2004 

    

REPÚBULICADEL ECUAD
OR 

ELECTORAL 

   

ESÍ — CONSEJONA as 

LL CERTIFICADO DE VOTACIÓN + ER 

E sep dera ia AA 

  

0se3224345-+ 

  
 



  

           CIOMES GENERALE Ta
 

o 

    

 



a a 

    

         
   
  

    

£ AA 

; 
l 

A . z a 
1 

Pa VO ap pg 1 a >... 
: 

i 

  

  

  LATACUNGA 
  

oro PP/IREsSO 

    

¿ME EJO MATIDAAL ELSCÍORAL: 
ZERTIFICADO: 

  

               

  
         



    

  
¿4 ¿O MOLL OIA $e 

  
 



    

A A AAA 
(KA A A A E e 

  

o A A A Á ECUATORIANA A dick 2233312172 

a l .. "CASADO SEGUNMDO WALTER CHUQUITARCO L 
due SECUNDARIA ESTUDIANTE 
0 CIUDADANIA O5D211697-3 Pb obbrra NN 

HICAIZA VASQUEZ NELLY LUCRECIA BLÁNCA LUCILA CHICAIZA 
COPOPAXI /LETACUNGA/LA MATRIZ : LBTACUNCA 24/09/2004 

| 24/09/2016" 22 OCTUBRE 1978 
90í- 3107 MOZi3 Y 

SOOFAAL/ LAFRCANCA     
    

      

LATA: UNGA 

a, 00 6, ELECCIONES CRNEÁ odon. - | 

015-0011 5 Po: : 

    
   
        A tcs e A ot RAR a e A



  e Ha 

Ea 

    > 

: $ _ REPUBLICADELEETADOR 
cr uz 

Elcecimes ld de mio del 2009 

35048934 853. QUIA 

TIRAN BUNSHE GLOSTA ALRORA 

COTOBAMXi SALCEDO 

CUSURBAMBA 

PUBLICADO USsD:3 

EPLEGACION PROVINCIAL DE COTOPAXI - 00031 

4233205 IRRINMY IED 

  

 



o - a ECUATORIANA SEE as 4312222 

a] l S CASADO LUIS WASHINGTON GUAMANGALLO M 
E SECUNDARIA ESTUDIANTE 

CIUDADANIA 050164491-3 LUIS ESTUARDO MOREANO 
MOREMO RUEDA BLANCA SUSANA MARIA DIOSELÍNA PUEDA : 
COTOPAKI .ATACUNGA/SAN BUENAVENTURA LATACONGA 10 :95/2909 

14/05/2021 06 OCTOBRE 1569 
D02- 0393 01586 F 

COTOPAXI/ LATACUNGA 
LA MATRIZ 1969 

  

       

       

Sn 
eS a 

A A 
e! 

a : . o. .o- 

3 

; 

; 
i 

mm , 
1,4 200 o SRALSLECTORAL — qnpggiós 
co ZERO DE VOTACIÓN — oolincnaacam 

Lo ASA : s 

. JN - 

245-0004 0501844918 520 sn . 
MOREANO RUEDA BLANCA SUSANA 33 

E] > 
coropAx ATACUNGA 5 
PROVINCIA LAT 305 

SAN BUEMAVENTURA. - 
PARROQUIA <= 

HR 
Es--3 
= 

  

NOTARÍA TERCERA De conformidad con la facultad 
prevista en si. Art. 18 de tp Ley Hotarial, CERTIFICO 
que la presenta ys Bei copia ds original que se me 

exhibió    

ENCARGADA € NOTARIA SEGUNDA 

  
  

   



      

    

  

      

— ii 
! 

j 
¿ 
p - 

NOTARIA 

SEGUNDA | 

; 

| 
; 

REPEELICA DELECUADOR : ' 
CONSEJO MACIONAL ELECTORAL 

eo TAC NGA 
: 

CERTIFICADO DE VOTACIÓN — caña QA y 

E TL e TIA 

146-0004 0501943397 5 

SUNTASIG CANDO MARIA MAGDALENA — WE 

Pr 
CANON 

== 

PARRCOAPA 
= 

q 

- EE 
: 

TE 
E 

NOTARIA * : 

NOTARIA TERCERA. De conformidad con la taciitas TERCERA: 

48 de la ley Notarial C ERT 

fiel copia del dopumenigque se me prevista en el Árt. 

que la presente es 

exhibió 

  

  
 



Que en esta fecha se ha inscrito la primera 

copia de la escritura pública de_ CONSTITUCIÓN 

DE LA COMPAÑÍA DE  TRANSFORTE 

TURISTICO COMILPA TRIA S.A., otorgada el once 

  

de febrero del dos mil diez, ante la Notaria Segunda del Cantón 

Latacunga, y la Resolución de la Superintendencia de Compañías 

Sede en Ambato No.SC-DIC-A 10- 0056, de doce de febrero del 

dos mil diez, bajo la partida No.0052 del Registro Mercantil a mi 

cargo.- Queda archivada una copia certificada de la 

   


